

I. ERANSKINA

Kidegoa: **Prozesu eta Administrazio Izapidetza** (Txanda irekia)

Hurrenkera-zenbakia	IFZ	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
1	***0066**	Oria Mendieta, Miren Onintza	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580054	3	Behin betiko esleipena
2	***5675**	Bermejo Riobos, Ana Maria	Probintzia Auzitegia, 6. Sekzioa	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
3	***7600**	Ipiña Sarasua, Marta	Lan-arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
4	***2530**	Lopez Rodriguez, Carlos	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580058	9	Behin betiko esleipena
5	***8209**	Lucas Mangas, Clarisa	Zerbitzu erkide orokorra AMElren Gipuzkoako zuzendariorde	Bilbao	Bizkaia	580009	16	Behin betiko esleipena
6	***7964**	Ruiz Navarro, Maria Dolores	Merkataritzako Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Álava	580021	7	Behin betiko esleipena
7	***4767**	Izaguirre Lachiondo, Iratxe	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	16	Behin betiko esleipena
8	***0587**	Blazquez Irigoyen, Usoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiarren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	13	Behin betiko esleipena
9	***2784**	Perales Zeberio, Carlos	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Tolosa	Gipuzkoa	580001	71	Behin betiko esleipena
10	***0478**	Gonzalo Campomar, Maria Del Mar	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580050	4	Behin betiko esleipena
11	***8715**	Ansotegui Elordi, Monica	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Gernika-Lumo	Bizkaia	580003	48	Behin betiko esleipena
12	***4441**	Romera Ruiz, Maria Lourdes	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiarren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	1	Behin betiko esleipena
13	***9247**	Mulero Garcia, Susana	Lan-arloko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena

14	***7527**	Calvo Arrondo, Leire	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	20	Behin betiko esleipena
15	***6866**	Gorostiza Rioboo, Estitxu	Portugaleteko Bake Epaitegia	Portugalete	Bizkaia	580008	9	Behin-behineko esleipena
16	***7828**	Gonzalez Alonso, Jose Ramon	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
17	***8002**	Lezea Guruzeta, Amaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	25	Behin betiko esleipena
18	***9375**	Gonzalez Garcia, David	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	10	Behin betiko esleipena
19	***5961**	Perez Ramirez, Marta	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	14	Behin betiko esleipena
20	***3590**	Goiria Madaria, Iñigo	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Amurrio	Álava	580001	3	Behin betiko esleipena
21	***2216**	Sainz Portilla, Maria Gloria	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Erregistro Zibila	Barakaldo	Bizkaia	580037	12	Behin betiko esleipena
22	***5893**	Calvo Lopez, Irache	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-arloko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	13	Behin betiko esleipena
23	***5547**	Barreno Hernandez, Jesus Maria	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	10	Behin betiko esleipena
24	***3163**	Pascual Lopez, Silvia	Lan-arloko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
25	***0987**	Lopez Martinez, Olga	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	580037	9	Behin betiko esleipena
26	***1814**	Morales Arce, Laura	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
27	***2033**	Lopez Seco, Monserrat	Probintzia Auzitegia, 5. Sekzioa	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
28	***0141**	Garcia Rabanal, Maria Arantzazu	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Vitoria-Gasteiz	Álava	580023	15	Behin betiko esleipena
29	***7838**	Arruza Orrantia, Egiarte	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Bergara	Gipuzkoa	580001	62	Behin betiko esleipena

30	***2174**	Ribadulla Mediero, Sonia	Lan-arloko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
31	***9526**	Iribar Iriondo, Miren Terese	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	12	Behin betiko esleipena
32	***7751**	Tobillas Amestoy, Nagore	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Álava	580027	5	Behin-behineko esleipena
33	***2284**	Mendez Macias, Montserrat	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	2	Behin-behineko esleipena
34	***4280**	Repolles Berriochoa, Ricardo Rafael	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	24	Behin betiko esleipena
35	***8199**	Nuñez Mendez, M ^a Luisa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Balmaseda	Bizkaia	580001	60	Behin-behineko esleipena
36	***4275**	Martin Agudo, Elena	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Eibar	Gipuzkoa	580001	20	Behin betiko esleipena
37	***6300**	Garcia Moreno, M. Pilar	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Álava	580027	4	Behin-behineko esleipena
38	***0004**	Cortiñas Rodriguez, Luis Angel	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	8	Behin betiko esleipena
39	***6513**	Rodriguez Douton, Maria Isabel	Lehen Auzialdiko 15 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
40	***0235**	Martin Fernandez, Cristina	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	10	Behin betiko esleipena
41	***2393**	Urbina Igualada, Ainhoa	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
42	***6244**	Galan Bueno, Oscar	Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
43	***1841**	Uriarte Fernandez, Alicia	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
44	***8127**	Estevez Montero, Maria Isabel	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	11	Behin betiko esleipena

45	***5403**	Palacio Blanco, Mario	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
46	***3476**	Rivas Teira, Ivan Unai	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	16	Behin betiko esleipena
47	***4954**	Lopez Blanco, Silvia	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
48	***7920**	Cordero Hernandez, Miren Edurne	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
49	***2474**	Rico Pisuerga, Amaya	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Erregistro Zibila	Vitoria-Gasteiz	Álava	580021	16	Behin betiko esleipena
50	***2305**	Corro Nuñez, Ana Isabel	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	5	Behin betiko esleipena
51	***5302**	Fernandez Barrio, Antonio	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580046	17	Behin betiko esleipena
52	***8742**	Redin Osia, Isabel	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia – Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
53	***9113**	Sanchez Gonzalez, Maria	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	17	Behin betiko esleipena
54	***5215**	Parrado Ferreiro, M ^a Elena	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	13	Behin betiko esleipena
55	***5124**	Vazquez Meiriño, Marta	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580046	18	Behin betiko esleipena
56	***6962**	Alvarez Benito, Almudena	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
57	***1131**	Suarez Varela, Silvia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	14	Behin betiko esleipena
58	***5912**	Viera Lima, Isabel Maria	ZULUPeko Kide Bakarrekiko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	31	Behin betiko esleipena
59	***2328**	Fernandez Alvarez, Laura	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena

60	***5311**	Luis González, Eugenio Desiderio	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka	Durango	Bizkaia	580003	40	Behin-behineko esleipena
61	***3391**	Barrenechea Irigoyen, Ana	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	25	Behin betiko esleipena
62	***8681**	Escolar Rodriguez, Macarena	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
63	***0171**	Alonso Lopez, Natalia	Ordiziako Bake Epaitegia (Elkartea)	Ordizia	Gipuzkoa	580008	4	Behin betiko esleipena
64	***2526**	Valcarcel Lopez, Patricia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	14	Behin betiko esleipena
65	***3296**	Otero Suarez, Nuria	Lan-arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
66	***9032**	Palomo Rodriguez, Marta	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	26	Behin betiko esleipena
67	***5861**	Zaballos Del Rio, Patricia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	27	Behin betiko esleipena
68	***9738**	Cepillo Navarro, Jesus	Gipuzkoako Probintzia Fiskaltza	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580015	4	Behin betiko esleipena
69	***7773**	Cerdan Fernandez, Inmaculada Concepcion	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580050	5	Behin betiko esleipena
70	***0972**	Prego Lopez, Nerea	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Bergara	Gipuzkoa	580001	66	Behin betiko esleipena
71	***4407**	Braña Pardo, Lucia Eugenia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	15	Behin betiko esleipena
72	***2945**	Polo Saiz, Marisa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Getxo	Bizkaia	580003	29	Behin-behineko esleipena
73	***7302**	Marcos Pando, Patricia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	15	Behin betiko esleipena
74	***5673**	Martinez Rey, Adelaida	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	28	Behin betiko esleipena

75	***6250**	Eguillor Gorostiaga, Monica	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
76	***6688**	Fernandez Turrado, Diego	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Vitoria-Gasteiz	Álava	580030	19	Behin betiko esleipena
77	***5337**	Arnillas Ordas, Maria	Merkataritzako Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580046	15	Behin betiko esleipena
78	***9909**	Sotoca Sotoca, Amelia	Lan-arloko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
79	***6618**	Hernandez Almaraz, Jesus	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Azpeitia	Gipuzkoa	580001	13	Behin betiko esleipena
80	***3831**	Alvaro Saiz, Nuria	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
81	***5704**	Cazorla Ridao, Isabel Maria	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
82	***5683**	Fernandez Duran, Nair	Probintzia Auzitegia, 2. Sekzioa – Zigor- arlea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
83	***7553**	Arranz Arana, Ana Asuncion	Zerbitzu erkide orokorra AMElren Gipuzkoako zuzendariordetza	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580009	2	Behin betiko esleipena
84	***3818**	Rodriguez Fernandez, Marta	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	9	Behin-behineko esleipena
85	***2139**	Garrido Campos, Francisco	Probintzia Auzitegia, 2. Sekzioa – Zigor- arlea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
86	***6865**	Pantaia Mihai, Mihaela Andreea	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	7	Behin betiko esleipena
87	***2342**	Rodriguez Perez, Angela	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
88	***2324**	Bravo Garcia, Muriel	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
89	***1422**	Aneiros Abad, Sara	Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
90	***8124**	Saenz Martinez, Maria Valvanera	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia – Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena

91	***6219**	Muñoz Grande, Francisco Manuel	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
92	***9520**	Gomez Garcia, Maria Teresa	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
93	***0189**	Vicario Corral, Maria Milagros	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Betearazpen-atala	Bergara	Gipuzkoa	580003	57	Behin betiko esleipena
94	***3130**	Gomez Antonio, Angel	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	1	Behin-behineko esleipena
95	***6665**	Pitillas Rodrigo, Silvia	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
96	***5823**	Gorostizaga Ugarte, Idoia	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
97	***8675**	Lomas Lopez, Marina	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa-Zerbitzu Orokorren Atala	Getxo	Bizkaia	580003	35	Behin-behineko esleipena
98	***2568**	Fariñas Gonzalez, Laura	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
99	***6593**	Martinez Ahedo, Joana	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	32	Behin betiko esleipena
100	***6812**	Romero Garcia, Susana	Gipuzkoako Probintzia Fiskaltza	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580015	5	Behin betiko esleipena
101	***8421**	Cantera Rubio, Marta	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
102	***1041**	Osorio Sanchez, Alicia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Azpeitia	Gipuzkoa	580003	3	Behin betiko esleipena
103	***0533**	Velez Niño, David Alberto	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
104	***1633**	Gallur Copado, Ana Maria	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
105	***8289**	Garcia Hernandez, Ana Belen	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
106	***3448**	Rodriguez Lopez, Maria Trinidad	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	23	Behin-behineko esleipena

107	***8390**	Alonso Arteaga, Monica	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	10	Behin betiko esleipena
108	***9381**	Garcia Canal, Maria Jose	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-arloko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	15	Behin betiko esleipena
109	***6413**	Fernandez Justo, Sonia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	40	Behin betiko esleipena
110	***3295**	Egea Trapiello, Susana	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
111	***5383**	Redin Arbe, Maria Cristina	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Betearazpeneka	Durango	Bizkaia	580003	37	Behin betiko esleipena
112	***4732**	Fernandez Panizo, Clara Fuencisla	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	37	Behin-behineko esleipena
113	***9563**	Alonso Sanchez, Raquel	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	34	Behin-behineko esleipena
114	***3741**	Costas Gonzalez, Bárbara	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	11	Behin betiko esleipena
115	***1389**	Balzategui Rodriguez, Marta Dolores	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	15	Behin betiko esleipena
116	***0073**	Fernandez Mayo, Ana Isabel	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Azpeitia	Gipuzkoa	580001	9	Behin-behineko esleipena
117	***6826**	Manzano Gutierrez, Guillermo	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
118	***7875**	Nuñez Nuñez, Teresa	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
119	***0860**	Ruiz Martin, Rebeca	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Betearazpen atala	Durango	Bizkaia	580001	43	Behin betiko esleipena
120	***5071**	Perez Fuentes, Maria Angeles	Emakumearen gaineko Indarkeria-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
121	***9399**	Llinas Agrasar, Elena	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Sección de Ejecución	Durango	Bizkaia	580001	45	Behin betiko esleipena
122	***4743**	Fernandez Barrera, Beatriz	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	16	Behin betiko esleipena

123	***3657**	Zurdo Alaguero, Alberto	ZULUPeko Kide Bakarrekko Organo Mistoa - Betearazpen atala	Durango	Bizkaia	580001	46	Behin betiko esleipena
124	***8679**	Iglesias Díaz, Jenaro Enrique	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580046	13	Behin betiko esleipena
125	***8704**	Prado Riveiro, Ana Maria	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Instrukzioko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	13	Behin betiko esleipena
126	***8069**	Fabregat Garcia, Laura	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	12	Behin-behineko esleipena
127	***1530**	Garcia Gutierrez, Alicia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	12	Behin betiko esleipena
128	***0350**	Medina Menendez, Guillermo Javier	ZULUPeko Kide Bakarrekko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	49	Behin betiko esleipena
129	***7415**	Madrid Martinez, Maria Victoria	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580048	9	Behin betiko esleipena
130	***6208**	Corzo Jorajuria, Maria Del Pilar	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	16	Behin betiko esleipena
131	***8160**	Garmendia Iartza, Aloña	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580050	6	Behin betiko esleipena
132	***7193**	Ares Bermudez, David	ZULUPeko Kide Bakarrekko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	52	Behin betiko esleipena
133	***7194**	San Roman Calderon, Alvaro	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580050	7	Behin betiko esleipena
134	***5772**	Diez Diaz, Isabel	ZULUPeko Kide Bakarrekko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	51	Behin betiko esleipena
135	***7559**	Troncoso Villar, Nuria	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	18	Behin betiko esleipena
136	***1966**	Arenas Citores, Juan Felix	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	19	Behin betiko esleipena
137	***1610**	Alcorta Lorenzo, Ane Miren	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	26	Behin betiko esleipena
138	***2403**	Catalan Lozano, Eva	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	22	Behin betiko esleipena

139	***0304**	Malaxechevarria Juez, Laura	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	580056	23	Behin betiko esleipena
140	***4661**	Perez Rodero, Sandra	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa EZ	Azpeitia	Gipuzkoa	580001	15	Behin betiko esleipena
141	***1877**	Gonzalez Lorenzo, Gonzalo	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	17	Behin betiko esleipena
142	***4952**	Martinez Robles, Maria Dolores	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	29	Behin betiko esleipena
143	***7935**	Abril Represas, Angela	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	22	Behin betiko esleipena
144	***7460**	Payas Garcia, Cristina	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa EZ	Irun	Gipuzkoa	580001	24	Behin betiko esleipena